平成２９年６月１９日
各中学校バレーボール部顧問様

東京都中学校体育連盟バレーボール部

部 長  勝 見 俊 也

  平成２９年度 第５６回 東京都中学校総合体育大会バレーボール競技

兼 第７１回 東京都中学校バレーボール選手権大会

参加申込書・プログラムについて

 上記の大会の参加申込書・プログラムについて、『参加申込書作成』『メンバー用紙作成』

『プログラムの申し込み・販売』を下記の通りさせていただきます。プログラムは各選手の記

念になると思いますので、ご理解ご協力いただき、一部でも多くご購入いただくようお願い申

し上げます。

記

１．参加申込書・メンバー用紙作成

  ※Internet Explorer をご使用下さい。ＨＰアドレス http://www.jhstv.com/

 ◆「東京都中学校体育連盟バレーボール部」ホームページの「ダウンロード」より

 「都大会参加申込書・都大会用プログラム原稿（単独チーム用または合同チーム用 Excel

ファイル）」をダウンロードし、「入力用」シートで必要事項を入力します。チーム紹介・

ＰＲも入力して下さい。「入力用」シートに入力すると、「参加申込書」シートと「プログ

ラム原稿」シートに反映されます。

２．参加申込書

  ◆「参加申込書」シートで男子チームはＡ４「水色」用紙、女子チームはＡ４「桃色」用紙

 に印刷し、学校長印を押印して監督会議に持参し、競技部にお渡しください。

３．プログラム原稿・申し込み

  ◆「プログラム原稿」シートでＡ４白色用紙に印刷し、監督会議受付時に
・ ・ ・ ・

忘れずにご持参

 ご提出ください。お忘れになると印刷日数の関係でメンバー掲載が困難になる場合があり

 ますので、十分ご注意ください。

 ◆下記申込用紙に必要事項を記入の上、監督会議（７月７日）の日に代金を添えてお申し

 込み下さい。
 ◆プログラムの申し込みは、男女別です。

４．プログラム引き渡し

 ◆大会初日の会場で、各会場責任者より申し込み部数をお受け取り下さい。

 ※お申し込み部数のみお渡しします。チーム用などは、ご購入をお願いします。

 ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

＜平成２９年度 第５６回 東京都中学校総合体育大会バレーボール競技

兼 第７１回 東京都中学校バレーボール選手権大会プログラム申込用紙＞

 第  ブロック （ 男子 ・ 女子 ） 監督名

  学校名

  申込み部数   部×７００円＝合計金額        円